
Paraná , 04 de Setembro de 2023 * Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII |Nº2850

de Pontal do Paraná, período aquisitivo 01/04/2018 a 31/03/2023,
LICENÇA ESPECIAL, pelo período de 60 (sessenta) dias, com
remuneração integral a partir de 01 de setembro de 2023.

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de concessão da
referida licença em 01 de setembro de 2023.

Artigo 3º — Publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 01 de setembro de 2023.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

JOSINEIA DE ARAUJO
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Danielli Mendes do Nascimento Alves

Código Identificador: 1 DSFFFE3

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 56/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 100/2023
Pregão Eletrônico nº 56/2023
Objeto: Aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha para a Secretaria
de Serviço Social.

Porecatu, 01 de setembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 100/2023
Pregão Eletrônico nº 56/2023
Objeto: Aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha para a Secretaria
de Serviço Social.
Contratada: COLUZZI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA CNPJ nº 03.766.670/0001-01
Valor: R$ 1.538,40 (mil quinhentos e trinta e oito reais e quarenta
centavos), referente ao(s) item(ns) (6)
Dotação Orçamentária:
Secretaria de Serviço Social:
12.03.082440210.2.056.3390.30.00.00-2037

Porecatu, 01 de setembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro - Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:063E69EA

LICITAÇÃO 'EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 56/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 100/2023
Pregão Eletrônico nº 56/2023
Objeto: Aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha para a Secretaria
de Serviço Social.

Porecatu, 01 de setembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 100/2023
Pregão Eletrônico nº 56/2023
Objeto: Aquisição de Utensílios de Copa e Cozinha para a Secretaria
de Serviço Social.
Contratada: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO LTDA
CNPJ nº 22.906.038/0001-60
Valor: R$ 246,10 (duzentos e quarenta e seis reais e dez centavos),
referente ao(s) item(ns) (5)
Dotação Orçamentária:
Secretaria de Serviço Social:
12.03.0824402 10.2.056.3390.30.00.00-2037

Porecatu, 01 de setembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: C665DCDO

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 201/2023

PORTARIA Nº. 201/2023

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR, a partir desta data, a servidora NOELI LOPES,
portadora da Carteira de Trabalho e Previdência Social Nº,
56891/0082 SP, matrícula Nº 1392/0-1, ocupante da função de

Professora, lotada na Secretaria de Educação, por motivo de

Aposentadoria, conforme Decreto Municipal nº 016/2021 junto com
a Emenda Constitucional nº 103/2019.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de setembro de dois mil e
vinte e três. (01.09.2023).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador: O0BAO0E9DB

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 202/2023

PORTARIA Nº. 202/2023

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR, a partir desta data, a servidora NOELI LOPES,
portadora da Carteira de Trabalho e Previdência Social Nº,
56891/0082 SP, matrícula Nº 1392/0-2, ocupante da função de

Professora, lotada na Secretaria de Educação, por motivo de

Aposentadoria, conforme Decreto Municipal nº 016/2021 junto com
a Emenda Constitucional nº 103/2019.

EDIFICIO DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de setembro de dois mil e
vinte e três. (01.09.2023).

FABIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

wwWww.diariomunicipal.com.br/amp 233


